
"j),.tfdlura de úao Jodé dod C ampod 

€diado de Úão 'Paulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 5950/ 87 

de 19 de maio de 1987 

FLS. N2.. 

~el.ICADO (A) NO JORNN. 
BOU: T IM DO MUNICIPIO 

~-· .1;6 í de C}( I oCf I 111 

Dispõe sobre alteração do Decreto 

n9 4554/ 83, de 07 de dezembro de 

1983. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuiçôes legais, e nos termos do inciso V, do artigo 39 

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e consideran 

do o que consta do Processo Administrativo n9 011981-6/ 87, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - O artigo 19 do Decreto n9 4554/ 

83 , de 07 de dezembro de 1983, passa a vigorar com os seguintes paragr~ 

fos: 

"Parágrafo Primeiro - A permitente fará con~ 

truir em parte da área permissionada, na confluência da Rua República do 

Iraque com a rua Jordânia - Jardim Os waldo Cruz, uma quadra poliesportiva 

para uso da EMPG " Prof~ Áurea Cantinho Rodrigues" , cabendo- lhe a manuten 

çao, assim como a responsabilidade por todas e quaisquer despesas inclusi 

ve tarifas de água e energia e létrica. 

Parágrafo Segundo - Na de pendência de aju~ 

te posterior entre a permissionária e a direção do estabelecimento 

lar, poderá ela utilizar-se dessas instalações em períodos ociosos" . 

esco 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

19 de maio de 1987. 

Prefeitura Municipal de São José dos 

Prefeito Municipal 

de Carvalho 

Educação 



1Jn/cltura de Údo Jod! doo:J C ampoé 

to:Jtado de São 1J@lo 

cont. Decreto n9 5950/87 - fls. 02 

LIVRO N-2. FLS. N~ 

Registrado e publicado na Div isão de Formali 

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dezenove dias do mês de maio 

do ano de mil novecentos e oitenta e sete . 

Formalização de Atos 

DFO/ nbp/ . -


